
.水環境学会中国四国支部ニュースレター
vol.4(2)，2002 年 6月，1ページ

http://www.jswe.or.jp/katu/shibu/chushi/index.html
このニュースレターは支部の会員の皆様に支部の動向をお伝えすることを目的として不

定期に発行します．

平成１４年度通常総会の出席、委任状提出のお願い

拝啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、6/26(水)に開催さ

れる平成１４年度通常総会のご案内が先週、皆様宛に送付されていることと思

います。一昨年度から国の指導に伴い定款変更を行い、総会の成立条件が「正

会員現在数の過半数の出席がなければ議事を開くことができない」ことになり

ました。したがって、今回の総会においても委任状を含めて過半数の出席を集

める必要があります。

　学会事務局では、直接個別に、あるいは、学会内の研究委員会等を通じて間

接的に、総会への出席や委任状の提出を各正会員にお願いしている最中ですが、

限られた人員で約1300名以上の委任状を集めることは非常に厳しい作業となっ

ております。

つきましては、支部会員の皆様に総会への参加や欠席の場合には委任状

を是非ともご提出していただけますよう、あらためてお願い申し上げま

す。

また、お近くの会員の皆様にも可能な限りでの呼びかけを行っていただきた

く存じます。なお、既に提出いただいた方には行き違いをご容赦ください。事

務局や各種研究委員会等を通じても委任状提出の依頼が重複して届くことも当

然に起ころうかと思いますが、この点は緊迫した事情をご理解いただき、ご容

赦くださいますよう、お願い申し上げます。 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬具

現在はファックスによる配信を行っておりますが，電子メールでの連絡も可能です．電

子メール配信への変更，あるいはファックス番号などの変更がありましたら，

kozuki@eco.tokushima-u.ac.jp までご連絡願います．

_ 各地で開催される水環境に関わるシンポジウムや会議の開催を援助します．ご連絡下

さい

_ ニュースレターへの投稿や呼びかけ等の原稿をお待ちしています．

_ ニュースレターに関する問合せ等は下記迄お願いいたします．

担当：上月康則

徳島大学大学院工学研究科エコシステム工学専攻 〒770- 8506 徳島市常三島町2- 1
TEL.&FAX.088- 656- 7335 kozuki@eco.tokushima- u.ac.jp


